
Návod  k  použití

Jsem  práce  1

Použijte  funkci  vyhledávání,  navigaci  (vlevo)  nebo  následující  odkazy:

30900  Wemark

Start

Německo

“Přehled  produktů”

www.sennheiser.com

„Začínáme“

Verze:  02/21  A03

„Použití  sluchátek“

HD  450BT  |  1

HD  450BT

„FAQ/Pokud  se  vyskytne  problém...“

Sluchátka  kolem  uší

"Specifikace"

Model:  SEBT4

Sennheiser  electronic  GmbH  &  Co.  KG

Machine Translated by Google



Zabránění  poškození  výrobku  a  poruchám

Při  zneužití  nebo  nesprávném  použití  mohou  dobíjecí  baterie  vytéct.

•  exploze,

•  vývoj  kouře  nebo  plynu.

V  extrémních  případech  mohou  dokonce  představovat  riziko:

ronment.

neobvyklý  (pískání  nebo  pípání)  hluk.

•  tvorba  tepla,

Bezpečnostní  pokyny  pro  lithium-polymerovou  dobíjecí  baterii

•  rozvoj  požáru,

VAROVÁNÍ

Předcházení  škodám  na  zdraví  a  nehodám

Důležité  bezpečnostní  pokyny

  Chraňte  svůj  sluch  před  vysokou  úrovní  hlasitosti.  Při  dlouhodobém  
používání  sluchátek  při  vysoké  hlasitosti  může  dojít  k  trvalému  
poškození  sluchu.  Sluchátka  Sennheiser  znějí  výjimečně  dobře  při  
nízké  a  střední  hlasitosti.

  Výrobek  nepoužívejte,  pokud  je  zjevně  vadný  nebo  je  hlučný,

  Při  předávání  výrobku  třetím  osobám  vždy  přiložte  tento  návod  k  obsluze.

  Nepoužívejte  výrobek  v  prostředí,  které  vyžaduje  vaši  zvláštní  pozornost  
(např.  v  dopravě  nebo  při  provádění  kvalifikovaných  prací).

  Výrobek  používejte  opatrně  a  skladujte  jej  v  čistém,  bezprašném  prostředí

  Abyste  zabránili  hlasitému,  neobvyklému  (pískání  nebo  pípání)  hluku  a  
zajistili  správné  potlačení  hluku,  nezakrývejte  otvory  pro  mikrofon  v  obvodu  
aktivního  potlačení  hluku  umístěném  na  vnější  straně  mušlí.

  Výrobek  vždy  udržujte  v  suchu  a  nevystavujte  jej  extrémním  teplotám  (fén,  
topení,  dlouhodobé  vystavení  slunečnímu  záření  atd.),  aby  nedošlo  ke  
korozi  nebo  deformaci.  Normální  provozní  teplota  je  od  0  do  40  °C/32  až  
104  °F.

  Produkt  generuje  silnější  permanentní  magnetická  pole,  která  
by  mohla  rušit  kardiostimulátory,  implantované  defibrilátory  
(ICD)  a  další  implantáty.  Vždy  udržujte  vzdálenost  alespoň  
3,94"/10  cm  mezi  komponentou  produktu  obsahující  magnet  a  
kardiostimulátorem,  implantovaným  defibrilátorem  nebo  jiným  
implantátem.

  Výrobek  používejte  pouze  v  prostředí,  kde  je  povolen  bezdrátový  přenos  
Bluetooth®.

  Používejte  pouze  nástavce/příslušenství/náhradní  díly  dodané  nebo  
doporučené  společností  Sennheiser.

  Výrobek,  příslušenství  a  části  obalu  uchovávejte  mimo  dosah  dětí  a  
domácích  zvířat,  abyste  předešli  nehodám.  Nebezpečí  spolknutí  a  udušení.

  Výrobek  čistěte  pouze  měkkým,  suchým  hadříkem.

  Před  použitím  výrobku  si  pečlivě  a  úplně  přečtěte  tento  návod  k  obsluze.

Důležité  bezpečnostní  pokyny

2  |  HD  450BT

Machine Translated by Google



HD  450BT  |  3

Důležité  bezpečnostní  pokyny

Tento  produkt  ukládá  individuální  nastavení,  jako  je  hlasitost  a  adresy  
Bluetooth  spárovaných  zařízení.  Tyto  údaje  jsou  nezbytné  pro  provoz  
produktu  a  nejsou  předávány  společnosti  Sennheiser  ani  společnostem  
pověřeným  společností  Sennheiser  a  nejsou  zpracovávány.

použití.

Používejte  pouze  dobíjecí  baterie  a  nabíječky  
doporučené  společností  Sennheiser.

Vadné  výrobky  s  vestavěnými  dobíjecími  bateriemi  likvidujte  na  
speciálních  sběrných  místech  nebo  je  vraťte  svému  
specializovanému  prodejci.

Pomocí  aplikace  „Sennheiser  Smart  Control“  můžete  zdarma  aktualizovat  
firemní  vybavení  produktu  prostřednictvím  internetového  připojení.  Pokud  
je  zařízení,  na  kterém  je  aplikace  nainstalována,  připojeno  k  internetu,  
následující  data  se  automaticky  přenesou  a  zpracují  servery  Sennheiser  za  
účelem  poskytnutí  a  přenosu  vhodných  aktualizací  firmwaru:  identifikátor  
hardwaru,  číslo  revize  hardwaru,  verze  firmwaru  produktu ,  typ  operačního  
systému  (Android,  iOS)  a  verze,  verze  aplikace.  Data  budou  použita  pouze  
tak,  jak  je  uvedeno,  a  nebudou  uložena  trvale.

Výrobek /  dobíjecí  baterie  nabíjejte  pouze  při  okolní  teplotě  
mezi  +10  °C  až  +40  °C/50  °F  až  104  °F.

Pokud  si  nepřejete,  aby  se  tato  data  přenášela  a  zpracovávala,  nepřipojujte  
se  k  internetu.

Poznámky  ke  sběru  a  zpracování  dat  a  aktualizacím  firmwaru

Pokud  výrobek/nabíjecí  baterie  delší  dobu  nepoužíváte,  
pravidelně  je  nabíjejte  (přibližně  každé  tři  měsíce).

Nezahřívejte  výrobek /  dobíjecí  baterie  nad  +70  °C/140  °F.  
Nevystavujte  se  slunečnímu  záření  a  nevhazujte  výrobek /  
dobíjecí  baterie  do  ohně.

Poté  vypněte  produkty  napájené  dobíjecími  bateriemi

Machine Translated by Google



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


